Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам промышленности, предпринимательства
и инфраструктуры
РЕШЕНИЕ

05.09.2018

№
411

г. Хабаровск

О кандидатуре в состав Федерального экологического совета при Министерстве природных ресурсов и экологии Российской Федерации

Рассмотрев обращение исполняющего обязанности заместителя Председателя Правительства Хабаровского края – министра природных ресурсов Хабаровского края Ковальчука А.Н. о кандидатуре в состав Федерального экологического совета при Министерстве природных ресурсов и экологии Российской Федерации, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края предложить включить в состав Федерального экологического совета при Министерстве природных ресурсов и экологии Российской Федерации Постельника Валерия Юрьевича – председателя постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры.
2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному вопросу и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета

    В.Ю. Постельник
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры\resh_кандидатура_-6_econ03.doc/Советова Елена Александровна/16.08.2018 17:58:00